sancte Marie Magdalene. Quamquam per quatuor. - Omelia

lectionis sancti evangelii secundum Johannem. Maria stabat.

Gonsiderandum est fratres carissimi.-Sermo de translatione

béate Marie Magdalene. Liquet pleiïsque. - Omelia beati

Gregorii pape de lectione secundum Lucam. Cogitanti michi

de Marie Magdalene penitentia. » - 3° « Incipit vita sancte

Marie Egyptiace et Zosime :

«Sicut hyemps laurum non urit nec rogus aurum. »
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- 4° « Incipiunt versus de sacramentis ecclesie :

«Scribere proposui qua mystica sacra priorum.»

- 5° « Incipiunt versus de sacrificio :

« Melchisedech Domino panem vinumquo litavit. »

- 6° « Incipit usus ecclesiasticus per totum annum cantan-

dus. » - 7° « Principium Canonum. » (Excerpta e patribus,

scriptoribus ecclesiasticis et diversis conciliis de disciplina

ecclesiae.) -8° « Hymnus de sancta Maria. Missus sacer a su-

« pernis. » - 9 « Miracula de sancta Maria. »-i o° « Sermo in

» purificatione sanctae Mariae Virginis. Hodie juxta legem at-

« que evangelium peractis... » - Desinit : « ...per infinita

« secula seculorum. Amen. » — xne siècle.

« Liber Sancte Marie de Hinniaco. » - Écrit à longues lignes, vingt-huit à la

page ( excepté pag. 3, à et 5 , sur deux colonnes de quarante-deux lignes) , rayées

en noir, en grosse minuscule, sauf les trois numéros ci-dessus. Rubriques.

En tête de chaque épître, le sommaire des chapitres, grosse majuscule fleu-

ronnée à double trait, rouge, bleue et verte; sur la fin du volume, initiales

majuscules en rouge; encre pâle vers la fin. Vélin fort, épais, d'un aspect sale;

rogné, tranche jaune sale. Reliure en basane mouchetée, à nervures. Titre

frappé sur cartouche : « Epistolae
|
canonicœ,

|
et alia

|
manuscri. »

|
170 feuil-

lets. Sur le dernier verso on lit la note suivante en écriture du même temps.

« Si de sanguine Domini aliquid ceciderit super corporale , recondendum est ip-

« sum et loco reliquiarum servandum. Si super pallam altaris vel super casulam

« ceciderit, similiter particula incidenda est super quam ceciderit. Si super

« terram, extergendus est locus atque radendus et in sacrario vel in piscina

« recondendum. Si de corpore Domini super altaris pallam ceciderit, pars in qua

« cecidit vino abiuitur sed non m. (minus) inciditur. Ille vero cui accident

« hec negligentia, competens accipiat judicium, cum illo cujus occasione hoc

« contigerit. Si vero dominicum corpus in terram décident, a^atur sicut de